ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	11 августа 2017 г.
	№ 394-П

О внесении изменений в постановление Правительства
Ульяновской области от 06.07.2007 № 230
Правительство Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в Порядок финансирования из областного бюджета Ульяновской области мероприятий по проведению оздоровительной кампании детей в сфере культуры, утверждённый постановлением Правительства Ульяновской области от 06.07.2007 № 230 «Об утверждении Порядка финансирования из областного бюджета Ульяновской области мероприятий
по проведению оздоровительной кампании детей в сфере культуры», следующие изменения:
1) в абзаце втором пункта 4 слова «загородных оздоровительных лагерях Ульяновской области» заменить словами «расположенных на территории Ульяновской области загородных лагерях отдыха и оздоровления детей»;

2) в пункте 5:
а) в абзаце третьем слова «сметы доходов и расходов» заменить словами «бюджетной сметы»;
б) абзац четвёртый после слова «для» дополнить словом «обеспечения»;
3) пункт 8 после слова «бухгалтерскую» дополнить словом «(финансовую)».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
Председатель
Правительства области                                                                         А.А.Смекалин
0808ар1